様式１号
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]玉野市教育委員会　殿

	住　所

	団体名

	代表者

	(保護者名)　　　　　　　　　　　印

	電　話

玉野市競技スポーツ振興事業費（激励金）について（申請）

　　このことについて、下記のとおり申請します。

記

　　　１．大会内容

２．選手名簿

３．添付書類　　□大会要項　　□予選大会の成績

　　○激励金の振込先をご記入ください。
○未成年の場合は、原則、保護者の口座をご記入ください。
	口座名義
	フリガナ

	氏　　名

	振込先
	銀　行　　　　店

金　庫

	種　目
	１ 普通預金
２ 当座預金
	口座番号

※ゆうちょ銀行で、店名、口座番号が不明な場合は、通帳記号・番号をご記入ください。
	(通常貯金)
	通帳記号

	通帳番号（右詰めでご記入ください）

	の

	１